石泉县公安局森林警察大队业务技术用房装修工程

采购项目内容及要求 

采购项目概况

石泉县公安局森林警察大队业务技术用房总建筑面积1141.62平方米，3层框架结构。按照石泉县公安局装修方案及工程预算限价开展装修工程。

具体参数
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	
	
	室外地面拆除及恢复
	
	

	1
	020101003001
	混凝土地面恢复
[项目特征]
1.面层厚度、混凝土强度等级:180厚C30混凝 土
[工作内容]
1.基层清理2.面层铺设3.材料运输
	m2
	4

	2
	020102001001
	石材楼地面恢复
[项目特征]
1.垫层材料种类、厚度:100厚C15混凝土垫层 2.找平层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆
3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:花岗岩( 规格及颜色同原地面花岗岩板）
[工作内容]
1.基层清理、铺设垫层、抹找平层2.面层铺设3.嵌缝4.材料运输
	m2
	70.5

	3
	020106001001
	石材踏步面层
[项目特征]
1.找平层厚度、砂浆配合比:20mm水泥砂浆
2.面层材料品种、规格、品牌、颜色:花岗岩块 料
[工作内容]
1.基层清理
2.抹找平层
3.面层铺贴
4.勾缝
5.材料运输
	m2
	4.95

	4
	BB001
	室外花岗岩块料地面拆除
[项目特征]
1.人工拆除花岗岩块料面层及混凝土垫层 2.垃圾清运5kg以内
	m2
	70.5

	5
	BB002
	混凝土路面拆除
[项目特征]
1.人工拆180厚除混凝土路面
2.垃圾清运5km以内
	m2
	4

	6
	BB003
	门口花岗岩块料踏步拆除
[项目特征]
1.人工拆除花岗岩块料踏步
2.垃圾清运5km以内
	项
	1

	
	
	电缆沟及电缆敷设
	
	

	7
	010306002001
	电缆沟土石方

[项目特征]
1.人工挖沟槽土方
2.土方外运5km以内
	m
	77
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	
	
	[工作内容]
1.挖运土石
2.铺设垫层
3.土石方运输
	
	

	8
	030208001001
	电力电缆
[项目特征]
1.型号:ZR-YJV22-4*35+1-16
2.敷设方式:线管敷设
[工作内容]
1.电缆敷设
2.电缆头制作、安装
3.过路保护管敷设
4.电缆防护
	m
	82

	9
	030212001001
	电气配管
[项目特征]
1.名称:线管
2.材质:PVC

3.规格:DN110
4.配置形式及部位:地埋
[工作内容]
1.电线管路敷设
	m
	77

	
	
	大门口雨水收集沟
	
	

	10
	010306002002
	雨水收集沟
[项目特征]
1.人工挖管沟土方、沟截面尺寸:500*500
2.垫层材料种类、厚度:C15砼100厚
3.砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆
4.240厚实心砖砌筑沟壁、双侧水泥砂浆抹灰 5.450*600*30铸铁雨篦子安装
6.弃土运距：5km以内
[工作内容]
1.挖运土石
2.铺设垫层
3.底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4.砌砖
5.雨篦子安制
6.材料运输
[项目特征]
1.沟截面尺寸:900*850
2.垫层材料种类、厚度:砼100
3.砂浆强度等级、配合比:M10水泥砂浆
[工作内容]
1.挖运土石
2.铺设垫层
3.底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4.砌砖
5.勾缝、抹灰
6.材料运输
	m
	7

	
	
	钢化玻璃雨棚
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	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	11
	010606003001
	钢化玻璃雨棚
[项目特征]
1.钢材品种、规格:镀锌钢方管
2.安装高度:根据现场确定
3.玻璃:5low-e+12A+5+12A+5钢化玻璃 4.油漆品种、刷漆遍数:调和漆两遍
[工作内容]
1.制作
2.运输
3.安装
4.探伤
5.刷油漆
	m2
	15

	12
	BB004
	原钢化玻璃雨棚拆除
[项目特征]
1.人工拆除原钢化玻璃雨棚
2.垃圾清运5km以内
	项
	1

	
	
	一楼改造
	
	

	13
	020207001001
	装饰板形象墙
[项目特征]
1.墙体类型:内墙
2.隔离层材料种类、规格:玻璃棉
3.基层材料种类、规格:木工板
4.面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝塑板 5.压条材料种类、规格:镀铬钢压条
[工作内容]
1.基层清理
2.龙骨制作、运输、安装
3.钉隔离层
4.基层铺钉
5.面层铺贴
	m2
	21

	14
	020404006001
	不锈钢地弹门
[项目特征]
1.门类型:全玻门
2.玻璃品种、厚度，五金材料、品种、规格:19 mm钢化玻璃
[工作内容]
1.门制作、运输、安装
2.五金安装
	m2
	7.6

	15
	020408001001
	木窗帘盒
[项目特征]
1.窗帘盒基层打底:木工板
2.窗帘盒面层:石膏板
3.板缝处理:贴绷带刮腻子
4.油漆种类、刷漆遍数:刮防水腻子2遍、乳胶 漆3遍
[工作内容]
1.制作、运输、
2.安装
3.刷防护材料、油漆
	m
	38
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	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	16
	020601018001
	货架
[项目特征]
1.安装位置:涉案物证室
2.五金种类、规格:插销等
[工作内容]
1.台柜制作、
2.运输、安装（安放）
	m2
	18

	17
	BB005
	百叶窗帘
[项目特征]
1.百叶窗帘安制
	m
	12.67

	18
	BB006
	布艺窗帘
[项目特征]
1.罗马杆、布艺窗帘安制
	m
	25.33

	
	
	二楼改造
	
	

	19
	020103003001
	塑胶板楼地面
[项目特征]
1.面层材料品种、规格、品牌、颜色:塑胶板 2.压线条种类:塑料
3.位置:视频室
[工作内容]
1.基层清理、抹找平层
2.面层铺贴
3.压缝条装钉
4.材料运输
	m2
	58.5

	20
	020105007001
	金属踢脚线
[项目特征]
1.踢脚线高度:100
2.基层材料种类、规格:板条
3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:不锈钢板
[工作内容]
1.基层清理
2.基层铺贴
3.面层铺贴
4.刷防护材料
5.材料运输
	m
	30.8

	21
	020207001002
	吸音板墙面
[项目特征]
1.墙体类型:内墙
2.隔离层材料种类、规格:玻璃棉
3.基层材料种类、规格:卡式龙骨
4.面层材料品种、规格、品牌、颜色:矿棉吸音 板
5.压条材料种类、规格:镀铬钢压条
[工作内容]
1.基层清理
2.钉隔离层
3.基层铺钉
4.面层铺贴
5.刷防护材料、油漆
	m2
	12
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	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	22
	020207001003
	视频室背景墙
[项目特征]
1.墙体类型:内墙
2.隔离层材料种类、规格:玻璃棉
3.基层材料种类、规格:木工板
4.面层材料品种、规格、品牌、颜色:铝塑板面 层
5.压条材料种类、规格:镀铬钢压条
[工作内容]
1.基层清理
2.钉隔离层
3.基层铺钉
4.面层铺贴
	m2
	15

	23
	020207001004
	主题墙基础封板
[项目特征]
1.墙体类型:内墙
2.隔离层材料种类、规格:玻璃棉
3.基层材料种类、规格:木工板
4.面层材料品种、规格、品牌、颜色:
5.压条材料种类、规格:镀铬钢压条
6.位置:党建室
[工作内容]
1.基层清理
2.钉隔离层
3.基层铺钉
4.面层铺贴
	m2
	26

	24
	020404006002
	钢化玻璃门
[项目特征]
1.门类型:全玻门
2.框材质、外围尺寸:不锈钢边框
3.玻璃品种、厚度，五金材料、品种、规格:19
mm钢化玻璃
[工作内容]
1.门制作、运输、安装
2.五金安装
	m2
	15

	25
	020408001002
	木窗帘盒
[项目特征]
1.窗帘盒基层打底:木工板
2.窗帘盒面层:石膏板
3.板缝处理:贴绷带刮腻子
4.油漆种类、刷漆遍数:刮防水腻子2遍、乳胶 漆3遍
[工作内容]
1.制作、运输、
2.安装
3.刷防护材料、油漆
	m
	40

	26
	020601020001
	视频室指挥台
[项目特征]
1.指挥台:定制
	m2
	4.2
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	
	
	[工作内容]
1.台柜制作、
2.运输、安装（安放）
	
	

	27
	BB007
	百叶窗帘
[项目特征]
1.百叶窗帘安制
	m
	20

	28
	BB008
	布艺窗帘
[项目特征]
1.罗马杆、布艺窗帘安制
	m
	40

	29
	BB009
	会议桌
[项目特征]
1.成品会议桌购置安装
2.规格:4m× 1.5m
	套
	1

	30
	BB010
	椅子
[项目特征]
1.成品椅子购置安放
	把
	17

	
	
	三楼改造
	
	

	
	
	厨房
	
	

	31
	BB011
	不锈钢雨篦子
[项目特征]
1.不锈钢雨篦子制作、安装
2.规格:
3.位置:厨房
	m
	8

	32
	BB012
	不锈钢洗碗柜
[项目特征]
1.成品不锈钢洗碗柜购置、安放
	m
	3.5

	
	
	淋浴间
	
	

	33
	010703002001
	涂膜防水
[项目特征]
1.找坡层:20mm水泥砂浆
2.卷材、涂膜品种:涂膜防水
3.涂膜厚度、遍数、增强材料种类:1.5厚2遍 4.防水部位:地面
[工作内容]
1.基层处理
2.抹找平层
3.刷基层处理剂
4.铺涂膜防水层
	m2
	43

	34
	020102002001
	块料楼面
[项目特征]
1.找平层厚度、砂浆配合比:25厚水泥砂浆找平 2.面层材料品种、规格、品牌、颜色:陶瓷防滑 地砖
3.嵌缝材料种类:瓷缝剂
[工作内容]
1.基层清理、铺设垫层、抹找平层
	m2
	11
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	
	
	2.面层铺设
3.嵌缝
4.材料运输
	
	

	35
	020102002002
	块料过门石
[项目特征]
1.找平层厚度、砂浆配合比:25厚水泥砂浆找平 2.面层材料品种、规格、品牌、颜色:大理石
3.嵌缝材料种类:瓷缝剂
[工作内容]
1.基层清理、铺设垫层、抹找平层
2.防水层铺设、填充层铺设
3.面层铺设
4.嵌缝
5.材料运输
	项
	1

	36
	020204003001
	块料墙面
[项目特征]
1.墙体类型:内墙
2.贴结层厚度、材料种类:15mm水泥砂浆 3.挂贴方式:粘贴
4.面层材料品种、规格、品牌、颜色:陶瓷砖 5.缝宽、嵌缝材料种类:瓷缝剂
[工作内容]
1.基层清理
2.砂浆制作、运输
3.底层抹灰
4.结合层铺贴
5.面层铺贴
6.嵌缝
	m2
	36

	37
	020209001001
	淋浴间玻璃隔断
[项目特征]
1.骨架、边框材料种类、规格:不锈钢边框
2.隔断材料品种、规格、品牌、颜色:5mm厚钢 化磨砂玻璃
[工作内容]
1.骨架及边框制作、运输、安装
2.玻璃制作、运输、安装
3.嵌缝、塞口
4.装钉压条
	m2
	12.4

	38
	020402001001
	金属平开门
[项目特征]
1.门类型:钛合金门
2.框材质、外围尺寸:800*2100
3.玻璃品种、厚度、五金材料、品种、规格:钢 化玻璃
[工作内容]
1.门制作、运输、安装
2.五金、玻璃安装
	樘
	1

	39
	020603001001
	洗漱台
	套
	1
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	
	
	[项目特征]
1.材料品种、规格、品牌、颜色:陶瓷台盆柜
2.支架、配件品种、规格、品牌:角阀安装、软
管安装、支架安装
[工作内容]
1.台面及支架制作、运输、安装
	
	

	40
	BB013
	淋浴花洒
[项目特征]
1.成品花洒购置、安装
	套
	2

	
	
	图书阅览室
	
	

	41
	020601006001
	书桌
[项目特征]
1.成品书桌购置
[工作内容]
1.台柜制作、
2.运输、安装（安放）
	个
	3

	42
	020601019001
	书架
[项目特征]
1.台柜规格:墙体书柜
2.材料种类、规格:
[工作内容]
1.台柜制作、
2.运输、安装（安放）
	m2
	28

	43
	BB014
	椅子
[项目特征]
1.成品椅子购置安放
	把
	7

	
	
	其他
	
	

	44
	020404006003
	钢化玻璃门
[项目特征]
1.门类型:全玻门
2.框材质、外围尺寸:不锈钢边框
3.玻璃品种、厚度，五金材料、品种、规格:19
mm钢化玻璃
[工作内容]
1.门制作、运输、安装
2.五金安装
	m2
	18

	45
	020408001003
	木窗帘盒
[项目特征]
1.窗帘盒基层打底:木工板
2.窗帘盒面层:石膏板
3.板缝处理:贴绷带刮腻子
4.油漆种类、刷漆遍数:刮防水腻子2遍、乳胶 漆3遍
[工作内容]
1.制作、运输、
2.安装
3.刷防护材料、油漆
	m
	25
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	46
	BB015
	百叶窗帘
[项目特征]
1.百叶窗帘安制
	m
	16.67

	47
	BB016
	布艺窗帘
[项目特征]
1.罗马杆、布艺窗帘安制
	m
	33.33

	48
	BB017
	挡烟垂壁
[项目特征]
1.挡烟垂壁安制
	个
	10

	
	
	吊顶、乳胶漆、套装门
	
	

	49
	020209001002
	隔墙
[项目特征]
1.骨架、边框材料种类、规格:轻钢龙骨
2.隔板材料品种、规格、品牌、颜色:榉木夹板 3.板缝处理:贴绷带刮腻子
[工作内容]
1.骨架及边框制作、运输、安装
2.隔板制作、运输、安装
3.嵌缝、塞口
4.装钉压条
	m2
	84

	50
	020302001001
	天棚吊顶
[项目特征]
1.吊顶形式:单层龙骨
2.龙骨类型、材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 3.面层材料品种、规格、品牌、颜色:600*600 石膏板
4.压条材料种类、规格:塑料压条
[工作内容]
1.龙骨安装
2.面层铺贴
3.嵌缝
	m2
	900

	51
	020401003001
	实木装饰门
[项目特征]
1.门类型:实木装饰门
2.框截面尺寸、单扇面积:900*2100
3.门套:实木门套
[工作内容]
1.门制作、运输、安装
2.五金、玻璃安装
	樘
	5

	52
	020506001001
	抹灰面油漆
[项目特征]
1.基层类型:抹灰面
2.腻子种类:胶腻子
3.刮腻子要求:2遍
4.油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆3遍
[工作内容]
1.基层清理
2.刮腻子
3.刷乳胶
	m2
	4178


	分部分项工程量清单
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	序号
	项目编码
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	
	
	漆
	
	

	53
	030213001001
	平板格栅灯
[项目特征]
1.规格:品种:嵌入式格栅灯盘|灯管规格:T5|  外形尺寸(mm):600× 1200|灯管数及功率(W):2 × 36规格型号:2× 36W|说明:荧光灯盘
[工作内容]
1.支架制作、安装
2.组装
	套
	56

	
	
	
	
	


	措施项目清单
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	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	一
	通用项目
	
	

	1
	安全文明施工(含环境保护、文明施工、安全施工、临 时设施、扬尘污染治理)
	项
	1

	1.1
	安全文明施工费
	项
	1

	1.2
	环境保护(含工程排污费)
	项
	1

	1.3
	临时设施
	项
	1

	1.4
	扬尘污染治理费(建筑工程)
	项
	1

	1.5
	扬尘污染治理费(装饰工程)
	项
	1

	2
	冬雨季、夜间施工措施费
	项
	1

	2.1
	人工土石方
	项
	1

	2.2
	机械土石方
	项
	1

	2.3
	桩基工程
	项
	1

	2.4
	一般土建
	项
	1

	2.5
	装饰装修
	项
	1

	3
	二次搬运
	项
	1

	3.1
	人工土石方
	项
	1

	3.2
	机械土石方
	项
	1

	3.3
	桩基工程
	项
	1

	3.4
	一般土建
	项
	1

	3.5
	装饰装修
	项
	1

	4
	测量放线、定位复测、检测试验
	项
	1

	4.1
	人工土石方
	项
	1

	4.2
	机械土石方
	项
	1

	4.3
	桩基工程
	项
	1

	4.4
	一般土建
	项
	1

	4.5
	装饰装修
	项
	1

	5
	大型机械设备进出场及安拆
	项
	1

	6
	施工排水
	项
	1

	7
	施工降水
	项
	1

	8
	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时 保护设施
	项
	1

	9
	已完工程及设备保护
	项
	1

	10
	其他
	项
	1

	二
	建筑工程
	
	

	11
	混凝土、钢筋混凝土模板及支架
	项
	1

	12
	脚手架
	项
	1

	注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。
	


	措施项目清单
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	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	13
	建筑工程垂直运输机械、超高降效
	项
	1

	三
	装饰工程
	
	

	14
	脚手架
	项
	1

	15
	装饰工程垂直运输机械、超高降效
	项
	1

	16
	室内空气污染测试
	项
	1
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	序号
	项目名称
	计量单位
	工程数量

	1
	暂列金额
	项
	1

	
	发光字、牌匾等
	项
	1

	
	电路、开关插座改造
	项
	1

	2
	专业工程暂估价
	项
	1

	3
	计日工
	项
	1

	4
	总承包服务费
	项
	1

	
	
	
	


	规费、税金项目清单
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	序号
	项目名称
	计量单位
	数   量

	一
	规费
	项
	1

	1
	社会保障费
	项
	1

	1.1
	养老保险
	项
	1

	1.2
	失业保险
	项
	1

	1.3
	医疗保险
	项
	1

	1.4
	工伤保险
	项
	1

	1.5
	残疾人就业保险
	项
	1

	1.6
	女工生育保险
	项
	1

	2
	住房公积金
	项
	1

	3
	建筑施工安全生产责任保险
	项
	1

	二
	税金
	项
	1

	
	
	
	


注：安全文明施工措施费为不可竞争费用，应按规定在规费、税金项目清单计价表计算。
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